
1" 18888 Miércoles 3 junio 1992 BüE núm. 133

Madrid, 2 de junio de J992.-El Director general. Luis María linde
de Castro. _.' ,

Cambios

RESOLUCION de 2 de junio de 1992, del Banco de
España. por la que. s.e hacen públicos los cambios oficiales
del J4ercMv de DIVIsas del dia 2 de junio de 1992.

3-7-1992
9-7-1992
9-5-1992
9-5-1992
5-5-1992

19-6-1992
4-4-1992

13-4-1992
15-7-1992
30-7-1992
20-8-1992
11-9-1992
22-8-1992

4-9-1992
21-7-1992
22-7-1992

4-8-1992
21-7-1992
21-7-1992
15-7-1992
12-7-1992
12-7-1992
7-7-1992

19-7-1992
3-8-1992
3-7-1992

21-4-1992
15-6-1992
15-7-1992
10-7-1992
4-7-1992

FinllizadónSituación actual

Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral fijo
Laboral fijo
Laboral fijo
Laboral fijo
Laboral fijo
Laboral fijo
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
laboral contratado
laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado
laboral contratado
Laboral contratado
Laboral contratado

CatCJOria

1Conductor basuras
Conductor basuras
Conductor basuras
Conductor basuras
Conductor basuras
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras
Pcón basuras
Peón basuras
Peón basuras.
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras .
Peón basuras
Peón basuras
Peón basuras ..
Peón basuras'.
Peón basuras
Peón viaria
Peón viaria
Peón viaria
Peón viaria
Peón viaria
Peón viaria
Peón viaria
Peón viaria .....
Conductor playas
Peón playas .
Peón playas
Peón playas
Peón playas
Peón playas

100,701
128,293
62,411
18,573

182,973
8,;283

303,270
55,409
16,223

166,922
75,499
51,996
83,659
68,574
78,863
17,335
16,007
22,975

886,841
76,281

VcndcdOl'

100,399
127,909
62,225
18,517

182,425
8,259

302,362
55,243
16,175

166,422
75,273
51,840
83,409
68,368
78,627
17,283·
15,959
22,907

884,185
76,053

Comprador

BANCO DE ESPANA

Divisas conven¡bl~

12762

1 dólar USA
1 ECU ..
1 marco alemán _ , .
1 franco francés
1 libra esterlina . . . . . . . .. ..... . ....

lOO liras italianas ..
100 francos belgas 'y iuxerr'b~;.gueses·., ...

1 florín. holandés .
1 corona danesa .
1 libra irlandesa < ,

100 escudos portugueses .
100 dracmas griegas , .

1 "dólar canadiense » .

1 franco suizo _ " ..
100' 'yenes japoneses .

1 .COTOna' sueea .. . •. . •• . ..•.
1 corona noruega ' .
1 marco finlandés . . _. ',' '" .

100 chelines austriacos '" .
1 dólar austraJíano . . . . / .

Torrevieja, 22 de abril de 1992.-EI Akalde·Presidente.

ADMINISTRACION LOCAL

12764 RESOLUCION de 19 de mayo de 1992. de la Universidd
Politécnica de ¡\-Iadrid. por la que se corrigen errores
contenidos en la Resolución de 24 de abril de 1992 por la
que se publica la relación de puestos de trabajo del personal
juncionario de AdminislJ'ación y Servicios.

Advertidos determinados crrores en la Resolución de 24 de abril de
199~, de la Universidad Polit&nica de Madrid, inserta en el «Boletín
OfiCIal ._ del Estado» de 12 de mayo de ·1992, deben realizarse las
correccIOnes que a continuación se expresan:

En la ~gína 16075, columna «Denominación del puesto», «Gabinete
If?ertex»-, Imeasegund~, columna «Complemento específico)), donde
dIce: «LOIO», debe decir: «l.JOO».

En la página I~075, column~ «Denominación del puesto»), «Gabinete
Ibcrtcx)), cuarta Imea, donde dice: {<Ayudante de Administración, 1, 20,
490, N, C, AE, B/C, EXII. JP», debe decir. «Ayudante de Administra·
ción, 1, 18,300, N, e, AE, CID. EXII»-.

En la p~gina 16076. columna «Denominación del puesto», donde
dice: ({Gabmete de Programas Especiales». debe decir: «Gabinete de
Programas Especiales y ActiVIdades Culturales».

Madrid, 19 de mayo de 1992.-EI Rector, Rafael Portaencasa Baeza.

UNIVERSIDADES

2-7-1992
12-6-1992

Finati13dón

Laboral fijo
Laboral fijo.... .. ..
laboral fiJO
LaboraJ contratado
Laboral contratado,..:;.

Siluación aClual

Amortización

12763

Capataz basuras
Conductor basuras
Conductor basuras ....
Auxiliar administrativo ..
Conductor basuras .....

Calcgorfa

RESOLUCION de 22 de abril de 1992. del Ayuntamiento
dI! Torrel'ieja (Al{cant~). por la que se modifica la plantilla
de personal junclOnano y laboral de esta Corporación.

Don Pedro Angel Hernández Mateo Alcalde Presidente del Ayunta-
miento de Torrev,ieja. '

Hace saber. Que el Ayuntamiento Pleno, en sesión celebrada el día
6 de abril de 1992, acordó aprobar la modificación de la plantilla
orgánica-de este Ayuntamiento como consecuencia de la adjudicación de
la contratación del servicio domiciliario de basuras, limpieza viaria y

. transporte a vertedero en este: término municipal, amortizando las
plazas y puestos que a ~ontinuación se relacionan:


