## BANCO DE ESPAÑA

12762

RESOLUCION de 2 de junio de 1992, del Banco de España, por la que se hacen públicos los cambios oficiales del Mercado de Divisas del día 2 de junio de 1992.

Divisas convertibles	Cambios	
DIVING CONVENIENCS	Comprador	Vendedor
1 dólar USA	100,399	100.701
1 ECU	127,909	128,293
l março alemán	62,225	62,411
I franco francés	18,517	18,573
l libra esterlina	182,425	182,973
00 liras italianas	8,259	8,283
00 francos belgas y luxemburgueses	302.362	303,270
I florin holandés	55,243	55,409
l corona danesa	16,175	16,223
l libra irlandesa	166,422	166,922
00 escudos portugueses	75,273	75,499
UU dracmas griegas	51,840	51,996
l dólar canadiense	83,409	83,659
1 franco suizo	68,368	68,574
00 yenes japoneses	78,627	78,863
1 corona sueca	17,283	17,335
I corona noruega	15,959	16,007
I marco finlandés	22,907	22,975
00 chelines austriacos	884,185	886,841
1 dolar australiano	76,053	76,281

Madrid, 2 de junio de 1992.-El Director general, Luis Maria Linde de Castro.

## ADMINISTRACION LOCAL

RESOLUCION de 22 de abril de 1992, del Ayuntamiento de Torrevieja (Alicante), por la que se modifica la plantilla de personal funcionario y laboral de esta Corporación. 12763

Don Pedro Angel Hernández Mateo, Alcalde Presidente del Ayunta-miento de Torrevieja,

Hace saber: Que el Ayuntamiento Pleno, en sesión celebrada el día 6 de abril de 1992, acordó aprobar la modificación de la plantilla orgánica de este Ayuntamiento como consecuencia de la adjudicación de la contratación del servicio domiciliario de basuras, limpieza viaria y transporte a vertedero en este término municipal, amortizando las plazas y puestos que a continuación se relacionan:

## Amortización

Categoría	Situación actual	Finalización
Conductor basuras Conductor basuras Auxiliar administrativo	Laboral fijo	2-7-1992 12-6-1992

Categoria	Situación actual	Finalización
Conductor basuras	Laboral contratado	3-7-1992
Conductor basuras	Laboral contratado	9-7-1992
Conductor basuras	Laboral contratado	9-5-1992
Conductor basuras	Laboral contratado	9-5-1992
Conductor basuras	Laboral contratado	5-5-1992
Peón basuras	Laboral fijo	- · · -
Peón basuras	Laboral fijo	_
Peon basuras	Laboral fijo	-
Pcón basuras	Laboral fijo	<b>`</b> — .
Peón basuras	Laboral fijo	_
Peon basuras	Laboral fijo	-
Peón basuras	Laboral contratado	19-6-1992
Peón basuras	Laboral contratado	4-4-1992
Peón basuras	Laboral contratado	13-4-1992
Peón basuras	Laboral contratado	15-7-1992
Peon basuras	Laboral contratado	30-7-1992
Peon basuras	Laboral contratado	20-8-1992
Peón basuras	Laboral contratado	11-9-1992
Peón basuras	Laboral contratado	22-8-1992
Peón basuras	Laboral contratado	4-9-1992
Peón basuras	Laboral contratado	21-7-1992
Peón basuras	Laboral contratado	22-7-1992
Peón basuras	Laboral contratado	4-8-1992
Peón viaria	Laboral contratado	21-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	21-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	15-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	12-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	12-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	7-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	19-7-1992
Peón viaria	Laboral contratado	3-8-1992
Conductor playas	Laboral contratado	3-7-1992
Peón playas	Laboral contratado	21-4-1992
Peón playas	Laboral contratado	15-6-1992
Peón playas	Laboral contratado	15-7-1992
Peón playas	Laboral contratado	10-7-1992
Peón playas	Laboral contratado	4-7-1992
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Torrevieja, 22 de abril de 1992.-El Alcalde-Presidente.

## **UNIVERSIDADES**

12764

RESOLUCION de 19 de mayo de 1992, de la Universida Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores contenidos en la Resolución de 24 de abril de 1992 por la que se publica la relación de puestos de trabajo del personal funcionario de Administración y Servicios.

Advertidos determinados errores en la Resolución de 24 de abril de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» de 12 de mayo de 1992, deben realizarse las correcciones que a continuación se expresan:

En la página 16075, columna «Denominación del puesto», «Gabinete Ibertex», linea segunda, columna «Complemento específico», donde dice: «1.010», debe decir: «1.100».

En la página 16075, columna «Denominación del puesto», «Gabinete Ibertex», cuarta linea, donde dice: «Ayudante de Administración, 1, 20, 490, N, C, AE, B/C, EX11, JP», debe decir: «Ayudante de Administración, 1, 18, 300, N, C, AE, C/D, EX11».

En la página 16076, columna «Denominación del puesto», donde dice: «Gabinete de Programas Especiales», debe decir: «Gabinete de Programas Especiales», de desiridades Culturales».

Programas Especiales y Actividades Culturales».

Madrid, 19 de mayo de 1992.-El Rector, Rafael Portaencasa Baeza,